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Ankara. menkul kıymetler ve kambiyo Borsa 

sının resmi fiat cetvelini neşre mezun Mali gazete· 

dir. Menafii Borsanın şahsiyeti maııeviyesine aittir. 

Seu/ jounıa/ fi11ancier publiant la cotı officıe//e, les 
bhıejıces revenant a la personnalite morale de la Bourse. 

BORSA 
LA BOURSE 

Ankara, Menkul Kıymetler ve Kambiyo Borsası tarafıodan 

Borsanın açık olduğu günün akşamı neşrolunur. 

JournaJ pııhlie par la Bourse des foııds, Valeurs et ChangeR d'Ankara 

Parait les soi rs des jours ouvralıle~ 

Fiatı 5 kuruş - Prix 5 Piastreı 
Günü Ke~eo nu~halar :!U kuruştur - l'our ıes exemplai rE>s ues dates auterieures: ıW piastres 

Ankara, Menkul Kıymetler ve Kambiyo Borsuı J 9 Temmuz 1938 tarihine ait resmi fi at cetvelidir 
Cote officielle du 19 Juillet 1938 
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TAHVİLAT 
Obligations 

(TalılPaıı: 1) 

DEVLET İSTiKRAZLARl - Fonda d'Etat 

HARİCi BORÇLAR - Dettl's F.xtf.rll'urrs 

1933 T Rorcıı Tran1,1 ı. \'.) llelle lurque tranclıe 1 (l terme) 
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12·6 ·36 
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15-7-88 

21·5·86 

2a 12 s1 
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19·8·33 

30 · 1~ · 37 
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ı.12:; il 
Halya Ktt raııyı.lııı m:ıılenrı-ri 

Erejtli 

1-\ilinıli k/imür mıuleııleri 

.. mucmıi11 lıi a11~sı (80) 

1-\ ozlu kllmUr i~leri (n&!.ılll ) 

,, ., ,. (hamiline) 

(!'.) • 

mor~~iı ıı; ... 

!lali• Karaııline 

ll~r.ıtlh 

• • [an comııt J 

• ı•arlı de rondat~ur 

l ' lıarloonrıat;ee •I• Kilimll 

• • l'arh ti• lond&teura 

Cl arLonrıaıra <l" Cuılu nominativttt 

" au port~ur 

lf;ll ., ,, ., mües'<İR lıicıııe (:JOO> l'arl• dı rondateur 

- , Mııdı>11 kllmür ll ı~lni (namı.} ı..:loarl•OllM!fr• (nominıth·ra) 

4.00 
.. {hamılinP) • (au ııorlftur) 

,, müeRııitı hi~ıe 10(}0 Warta roodaı~ur) 

Mermer taş. 

Tllrk kunıür ııııııleLlı>ri 

Türk maden<"ilik 

ll,ruıH lach• 

Jloııillh•.s lurıııı•• 

llinMauı ıl• Turquie 

HAV AGAZl VE SU ŞiRKETLERl - Sae\ftpıı de .,aa f' t d'eaa 

Hnva:,:azı, elektrik'" tl'~oblı Oı<ııtı ıııııııiye 

.. .. ,. tem etuı 82000 ., Art. tle tllv. [3~>0] 

" mUe11!Iİ!I 10000 

1111 . Bf'ytı~lıı Yerıfktı) >daireleri (;17. ::. . - On d• 1 taol•ul, lleyn~lu et l•nihuy 

( 11kUıhr • Kıulıko) lMl şirketi - ~:auı d• 8<utari . Katlık•o1 

SİNEft 1A VE TİYATRO ŞİRKETLERi 

Majik ı;inema v .. filiıı ı Cin?ma •l t ılmı lılır;I• 

.. ., l'arlı ıl" ı..-.J.ı 

Tfl r k ıımumt ti y.ııcro. Sue. O~ııh~le Turqu~ d• LlıUtr~ 

TELE FON VE ELEKTRİK ŞİRKETLERi 

Ant11.ly:ı. \.Tuittrik 

\lerı~in ~ktrik (n11.ma) 

(lıaıoiliııe} 

TeR1,R3111· l~lf'k'nikiye 

~ .\ 'I' ırt:ı~rıril'ilA ıl',\nlalya 

:;ıA •l'~l•rtrldtA •le li•rahıo Atı Nnmirıdiv•s . . ao port .. ur 

Soci6l~ •l'luıtallationı ~:ıeclrlque• 
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l!ifl 

rıso 

rı Euıl!k •e ~:ytam llankJlllllllll 2ıt.l)()ıl IHMl ııcrmayeAiııdun yaloıı 1 HL 
ttırtilıı :!.oun.0110 lirı.lık lıisHıı ıwnf'ıli koıo edilrni~tir 

f **D 1111 ııt>oetler ılört t. urtipı1eıı mllrekkPp olup hiriıır.i ve ikinci tıır · 

tipl&rin J I:! lwırııı o/, JOtı, 11/1:.! kısmı 0ı'0 60, UçUncıl ıertihi 0 {o 60, 
<lörılüncU tıırtibi ,_ :m nish(ltiıııle teıliyı> edilUlİıJtir. 
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2:Ml 38 
27-1·88 
21·9 37 

12 ·10·87 
S0-12-37 

311·12-87 

30·12·37 
12 1 -85 

30-12 37 

ııo-12 87 

7-2·28 
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!l · 11 -36 

21 .ı -37 

li! •J0.37 
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50 31 · 1~ 37 

80 12· 3i 
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10 Birinci Klln unl928 tari hinde &kdolunııp 12 lkint'İ Klnun 1928 
tarihinde kan un şek linı l ~ olarak ilirı olunmuş olan mubayaa mu 
kavt~leııamesi ruucilıi ul'e lı~her ~iııee 11eneıliuin itibar! luymoti ( 0/0 .50 
lsviçre rran~ı olarak teııoıt edılmlştir. 
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Sermaye 

Oapllal 

fıOO 000 

125.000 

500.000 

250.000 

100.000 

500.000 

100.000 

30 000 

169.999.50 

100.000 

445.750 
84.000 

25000 

225.000 
250 000 

600.000 

600.000 
200.000 
40.()(){) 

150.000 
250.000 
100.000 
200.000 
600.ooo 
ıoo ooo 

soo.ooo 

ıoo.ooo 

51).()()() 

!ı OOo .ooo ls.f. 

~00.000 

2:ıoı)Oooo 
371.470 

r,00.000 

1!3.875 ooo rr. 
88000 

275.ooo 
2.200000 

.ıo oOo.ooo tr. 
700.ooo 

ı ı ..___ f.ı0.000 

1 ==---

-
Dikkat: 

Blrllk hissenin o · (Tablo : 4) (Tahleaıı : 4) 
Titrea ıınllairııa ;.ıo; ~ 

ı----......;...;..;.;;:.:..:..:;;;_ __ ı ı:ı ... 

itibari Tediye ~; 

Son tedlyat 
Demler payement 

Mit arı 
lılont&nt p3y6 

Hisse senetleri 
Evelkl muamele 

Court precMıoh Açıldı Kapandı 

Saat 10 Saat 13 
En Son arı 

veya 
taleb 

1 
2 

s 

kıymeti edilen ı::.."' 
miktar ... " 

Tarihi 
Hisse

darlara 

~·iatı 

Müessiıı · 
Actioııs 

Couu 
Tarihi 

Date 

Ouverture CIOture 
aşajt1 yukarı 

Pluı baut 
Dernler• 
offr.ı ou 
demand• 

Valeur 
oomloale 

5 

5 
100 

5 

10 

20 

100 

1 

5.50 

100 

88.75 

5 

M 
50 
5 

1000 

1000 
25 
10 
5 
2.r>O 

25 
10 
5 

10 

8 

6 
1 

ıoo ls .f 

1 

1000 
80 70 

25 
500 rt 
22 

IH>O 

~00 rt. 
1000 

= g_ -e g Date 
!ere !-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~; 

Aıu Aux Muhtelif Anonim Şirketler - Diverses 'ocietes An onymes 

10 b. ıs b. Pluı lıu 

Mootaol ... .,, ::a c.; 
actioooaireı foo•lateuu L. K . L. K. L. K L . K. L. K. L. K. 

---ı--__:-ı----ı-__::---1------

5 

2.50 

100 

5 
10 

20 

100 

1 

5.50 

100 

88.7!i 

5 

rı0 

80.50 
5 

1000 

1000 
18.75 

10 
5 

2.50 
25 

7.50 

5 
ll) 

8 

5 
1 

100 111 r 
1 

1000 
80.70 

25 
rı00 ff. 

22 
li.50 

22 
200 ff. 

1000 
1250 

12 

6 

9 

7 

6 
6 

14 

29 

21 

20 
20 

5 
11 

14 

7 
4 

10 
Hi 

8 
27 

21 

7 

55 

(Tablo : ») 

22.3.37 

1980 

1931 

1· 4-38 

1933 

1.5.37 

1·5·37 

18 ·8·37 

16 5 38 
:rı 5 37 

15·4·86 

1937 

1· 11-87 
1· 11 · 37 

1935 

1·6·31 
1929 
t!JB6 

1988 
1929 

0.80 

10,00 

0.80 

l.00 

1.40 

6.00 

0.05 

1.75 

9.50 

0.40 

1.00 

157.50 

ı.oo 

080 
0.10 

0.70 
0.90 

1936 0.57 .06 

4.5.37 

4-!l-37 

15 1 87 
28 4 37 

19:l6 
il ınc ı ı~v . 

ı .4.ss 

ımw 

:H 86 
6 inci 

t•vıiat 

U5 
0.06 

6!i.OO 

9.8:? 

25 rr. 
2fi ff. 

3 Ş. 6 P. 

14 111. !'. 

5 ~. 

1 

0.48 

7.19,80 

2.76 

5.88 

Ankara Palas 

Bayburt Çoruh Un Fabrikası 

Cumhuriyet loşaıı.t 

iktisadı ve sanıı! tesisat ve ış letme 

lstanbul ldrofil Pamuk fabrikası 

lıtanbul Kasapları 

Ietanbul Kauçuk ve Kablo Fabrikası 

> " » Müessis hisse11i (!iO) 

lstanbul KUçük iııtikraıat. 

ittihat de(:"irmenl'ilik 
> > müPAsia hisse 

lzmir Kiremit fabrika11ı 

" 
J) müessis hisse ( lOIH 

Anlı.ara Palac• 

lliuoterie de Bayburt tl de Tcborub 

Soc. de conıtructlun Ujuınbouriıt 

Soc. d'inılallaı t:t ıl'exııloil ~cooonı . et ioduı 

8 A . T. de Coıon llydropbi1• 

llouchen ılt ı.ıaobul 

Fal>. de Caoutcbouc et clblt 

Parla de fuoılaıeur 

Caı .. ~ ıles f'•lill pıftı de lstanbul 

Mlnoıerie l 'nion 
• Parıı do lundat•ur 

Fabriqut dr Tuilu •le l'myrnı 
parl ılo ft>odateur 

- _ lzmir mezbahaııı 

I<latçılık ve matbaacılık 

Ahalloin d• tiwyrnr 
Son. de Pap~terie el d'imprimttriflı 

0.97 

4.00 

11.62 

1.1/i 

o.r>B 

0.74 

128.5768 

n " • (müessis bi11ee) !'arı de fonJaıeur 

Karadeniz Orman işletme Exploiıat. ılee Forau d• la lln Noire . . " > 
" Karamürsel mensucat Ti .. agea du Karaıııur!tl 

" • moessis bisse~i (2000) • • ııarh Je forıllalftur 

Kendir ve keten 11anayii Snc. de Clıann• el laioe 

,, » müe1111is hi~se (300) • • l"'tl le londat•ur 
Mersin, un, çircır iplik ve yağ fabrik&11 Falırique dt lalo•, çirçir, !il fl l'lıuile 

Mersin Liman lnhi11arı işleri Monopol• ılu Port ılı lhniıı• 

Milli Mahrukat ;\atlonaı~ ıl• Comhu ıtil•leı 

Müttehit Ermitı emniyet Kartal Konserve ~· l'ab .• ı. Ooour•,,. ermyı ı•onf Cart&I 

Omoiyon !;\a!k 11irıai 

Otomobil ticareti 

Otomotör 
~ark dejtirmenleri 
::;;ark ispeçiyari Laboratuvarı 

> 
11 

" mtıessi~ hisse ıSOOO) 

!;\ark Merkez ec1.ıı. 

" 
,. mUessiR hisRe 

::;ı. Ticariye ve eıııaiye ve maliye 

Tü rkiye anonim l!stik 
Türk bira fabrikaları • Bom Nektar• 

Türkiye palamutruları 
" • miieSRPReRi lıİRl!S (35:?) 

Türkiye ::'tıkı>r fab rikaları 

Yün Pamuk ve "aire imaline mabsu11 

tJmnlum lnıluıırlel ıl'tlrieııl 

• Oommtırcialtt tl'aut~ımohlleıı 

SoclH6 Anonyme Auıomotour 

ll lnoıeri• d'llri•nl 
Laboraloire d'tırl•nl 

• Part de fondaıeur 

Droguorie cntr&le d'Urıeot 

Parl ıle !oııılateur 
Soc. de Cooı d'iıııl. ıt d e finaocea 
8. A. ole galoclıes ( lhlık) 

Jlrauerite turııuu llomonlı Necıar 

\ alloobe ıle Tu rquı• 
• • Pırtı de fonJatt:ur 

f•brıqueı de Suı-r• d• 'rıırquie 

ralırieat Laiııu. roluo et ıliven 

Tasfiye halinde bulunan Şirketler Soc eıı liquidation 

lstaobul liman i~leri iııhiııarı 

lstaııbııl rıhtım dok ve aotrepo 

lstanbul 'l'Urk Anonim Ru ~irketi 

l11tanhııl Telefon 

:-;\ark demiryolları iı;ıletiri kumpanyası 

T. Tütünleri ıııllşte rı>k - ili · menfan Reji 

M onoıtolPı d~ı ınvit·t'!ı du purl ıle htauhul 

~uaiı Jm·kı ~l •nl r•p <le lılan\.ul 

~:aux de l •tanl•ııl 

T~l~ı•lıon•• ı l e htant.ul 

llouıı•· d'e~ı·loı ı ıltta cı ... ıııı dıdrr oriantauı 
IVgift l'o· luılrns#• dea Talıaea ıle Turquie 

- Vapurrulıık 'r. Anonim $irketi Sodf.1~ \nonrm" Turııu" ~ı ... ~·a•igation 
Tt'llıı•lıon" earı• fıl -
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Telııiz tolt>foo 
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1 

10 

15 
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11 

!l 
97 

36 

6 

6 

15 

85 

75 

25 
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50 

rı0 

6f> 

ıono -

ıo.ıo -

10 111 
o 40 

O R-1 
2i ;5 

1 orı 

2 flO 
1 ıo 

6 ı;r, 

u :lzöıı 

i 75 

10011 -
5:! 50 

12 

7 

8 

i!i 

!ili 

28-12-87 

29-8-· 83 

2·2·35 

1-2-87 

4 7-84 

19·2-87 

1-7-88 
2:! 11 -31> 

26 9 35 

15·1-86 

28-9 31 

20 9-35 
29 8 3!i 
1-1 6-88 

30-1·83 

11-:ı sı 

:ll - 12 87 
29-12 37 
13-11 30 

7 7 38 

27 !i·3i 

:?8+87 

~6-12-35 

17·1·34 
ii-5 38 

30 1ı?·35 

1 J 1 37 

311· 11 ·37 

1-1-1-38 

:!il 3 88 

16 s 3R 
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L . K. L. · 1\. 1 No. 'l'arilıi 
!-~----~~~~~------~~~~~--~~~~~--~~-~~~ --~~~~~------ı-~~~~-ı 

Mısır Kredi • Foosiye 1903 Cr~diı Foncler 

il ,, 1911 • 1911 

[
0 j lşl ııı fiatlar hiç hir mı>6'uliyet ve teabhüdtl tazammun etmc1. 

ı:ouu donn~a aaoe garanlie 

Kanıbiy<) ve 

106 

91i 

1()7 

97 

Nükud 

50 

Changes et Monnaies 

A~ıldı Kapand ı 
ı:n aşntı l~n yu karı 

(Tableau : fi) Saa t 10 'iUll t 1ll 
Ou\lt rturt· l'lôtıır• Pin• lıo l'lno lıaut Nukud 

:l6 t lfayıe 1!13fl 

27 1 ~llb:\t ı 939 

Kambiyo 
10 lı. 13 lı. 

Effeetif~ . 
Changes , ~·İra \_:_\~ _::I~ Rllrı. Liri\ 1 Kr. :!au . Ura Kr. , Sao. Lira 

1 

-- -- --
* 1 

-
• * • 

Londra ü1.crioP 1 !sterlin (j 20 - ti 2ıı - fi :?O - li 20 2ii 1 l11tcrlin «) llj!iltPrl'• ı ~ı .. rling -
t'nP Slerling ~ıır l.undres 

l'\üyork ü1.rrine ıtııl Dolar 1:m R5 - 126 - - 125 F5 - l:!li - - 100 Dolar •Auıerıkıı> 100 l>ollar il ~ A -
111() dullar• our Nı·w·Yorlr. 

l'aris üzerine 100 Frank :l 48 - :l 48 - - - - - - -· ıoıı 1''rıınk •Fransa• ııı0 Fr Françalı 

ıoo lraou •ur l'ari• 
Milll.no üzerine 1011 Li ret (j fi2 - fi lil 21i (j (il ~;, (j ti2 - ıon Lir!'! .Jıalya> 100 1.ireııu 

100 lireltea ı ıır llllnu 
Cenevre üzerine 1110 Frank 28 81 fi() 28 RH 7fı 28 8 1 1\0 ~'R 8:l 7!i 1110 1''raıık • lıı•içre• 100 Fr !'!ııln~• -

100 fr:ıoe• ııır Oeohe 25 
Amıterdam üzerine 100 Florin 6!1 2! - mı :!7 25 69 21 - mı 27 ıoo Florin •feleınPııkı> tlMl Flor -

100 florinv eur AmUerd:ım 
75 ' 100 Rokh!markl 

Berlin üzerine 100 H.ayışaıark 50 fı5 50 60 - 50 r.- 7:i fıll ı;ıı - 100 Hayıfmaık •Almanya• -,,,, 
lllO Relch mıukl ıur Herllıı 

Urüksel üıerine 100 Bel~a 21 28 rıo :?1 :ıo 25 21 28 50 21 :m :?ö ı on Frank «B~lçika> lııo f'r. e~ı, .. -
IOO u~lgu ıur llruxelles 

1 18 fiil 1 13 1110 l>ra.lımi • YunaııiKta ıı• !ll(I Drad,m~• ' 
Atina üzerine 100 llrııbmi fJO - - - ,.... - - -

100 ılraclımra our Aılıcneı 

Sofya üıerine 100 Leva 1 !i3 - 1 fı:l - - - - - - - ınn Le,,a •Bul ~ari11ta ıı• IW I.evu -
ıoo L•• ae aıır So!ia 

5fl 100 Kuron «C'ekMlovakya• ıoo Cour. Tclı~coıl 
Pralt üzerine 100 Kuron 1 :lö 1 :15 fı(l - - - '"" - - -

100 <'ouronm·a eur Pragu~ 
li H!l (j 89 

1 - ıoo l'eıeta • r~p•nya• ll'O Pt•Hla! 
Maurit üıerine 100 Peıeta - - - - 1 - - - -

llıO l'~ıela• our lladriıl 
23 f<l :!!l 1 IOO Zloti • Lelıietaıı » ıoo zı .. ıiı - r·> - - - -

Varşova tııerine 100 Zloti ı~ •w - - - -
100 Zluli• ur \'"ı r"o'1e 

PCOl-(İİ 
Peşte üıerine 100 Penı;ö 21 80 - 2 ı 8ıl - - - - - - - 1110 • Mıtl'arietıın» ıuo PP11gtıs -

100 l'enro nır Buılapt-ttl o 93 25 n !13 :?5 - 1oıı Ley •Honıaııya» 100 l.eıa 
Bükreş ü-ıerine 100 Ley - - - - - -

100 l•h eur BucarH•I 
i! H!i 75 2 8!i 7!i 

lielgrad üzerine 1uo Dinar - - - - - l•ıll lliııar •Yıı~o11lavya • 11111 ilin an -
100 •linarı ııır llttlgra•le :J(i 19 r,o :ili !!) ı;o - lflll Ytın •. laporıy11 1> 100 Yon .Japorıaia 

Kobe Uzeriııe - - - - -100 Yeo -
100 yıne •tır it.oba 

81 00 50 :l I !lfı rıo - 10') Kuron «ls\·eç• 11)() Cııur. SuMcıiı•• Stokholm üzerine 100 Kuron 
- - - - -

Hl() <ourooıır.! our Sıoı•k lıulm 
23 67 25 23 li7 ~5 - 100 ltuble cS S.<'.H.» 

Moskova Uzerioe 100 Ruble 
- - - - - 100 ltoulılto -

ıoo ltoubl~ı ııır lıt oıcııu 
1 1 1 1 ' 1 1 

.. 
< 
< 

-, -,. 

~ 

l ,\ lı~ Satı, 

Arlıat V tnı~ 

J 
Kr. Ron. J.ira l\r San. 

-- -- --
- - - - -
- - - - -
- - - - -

- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -

- - - - -
- - - - -
- - - - -

. - - - - -

- - - -

- - - - -
- - ...... - -
- - - - -

- - - - -
- - - - -
- - ·, - - -

- - - - -
1 

H iı.alarında [ •ı işareti bulunan Kambiyo ve ~tıkıııl fiatları muameleye müstenittir. 

~ r 

1 J..,p prix ınarqultı ıl'un (•J in•liqu•nl leı ı•rix ıl'oı~raıion• erıe-ıu~eı. 
Hi1.alarıncia. ı•ı işareti bulunmiyan Dövizler Anadolu Ajansının telıli~ ettiı!'i Londra Horsaııı paritelerine ! Ln ı•rıx oorı uıarquı'.! •l'un (01 oııı ~ıA ftıhlia •o l•aoe drı parlı6o d• la llourH de l.oodreı, ıuhaoı 1

" <OID1'1ll 

göre heRap ve tesbit edilmiş oldujtu cihetle Borsamııca biç hir taabhtıdU ifntle etmeı .. Atteııtiorı: 

\ 

' ııiquh •1- 1'.\ıı:•nu ıl',\naııılie. !\'ouı leı donoonı dcıoc eaııa aurunı r011ıonulol!ıt6 pour notre ııouno 
Hiı.alıı.rında ı•ı işareti hııluooııyan Nükud fifttl&rı Hanka Gişelerindeki Alım Satım fiatlarını ~ö11termııkte a Leı prix non marqu,ı.ı ıl'uo l"I ıonl ıırali11ıılıt aux j\'ui clıoıa dt!9 llAoqu•a Ilı ıooı doonftı par 1" llouru eanı H · 

olu Bor ıımmun e lemcı. eurı •ııl(ageın•nl ıl• u ı•arl p 'laı.ıııı. ıç1n hunl•r hıç hır taıhhUdü tıı.7. y 
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Boraa kaydına 
dahil Dövizler 

Sterlin 

Dolar 

Fransız Frangı 

Liret 

lsviçre Frangı 

Florin 

ltayı~ıııark 

Bclga 

Dralın• i 

Leva 

Çekos. Kııro ı ııı 

Pezeta 

Zloti 

Pcııııö 

Ley 

Dinar 

Yeıı 

lsvcç Kuroııu 

Ruble 

Yekun 

1 

BORSA 

1938 YILI HAZİRAN ayı içinde TAHVİL VE HİSSE SENETLERİ üzerine borsada yapılan i~lerin 

l\IlKTARLARINI. türk liragı olarak KIYMETLERİNİ, EN A~AGI, EN YUKARI 

VE VASATİ FlATLARTNI göRteren cetveldir 

E s A M 1 Miktarı 
Kıymeti 

İtibari kıymeti 
En aşağı En yukarı Vaaati 

Lira K. Lira K. Lira K. Lira K. 

Tahviller 

o 7 1 1933 Türk Borcu Tranş J (v) G.540 124.365 75 500 Frank lığı 18 97,50 19 07,(;0 19 •. ..J u / ~ 

,, ,, ., 
" 

,, l (p) 7.390 140.476 67.50 500 ,, rn - 19 05 19 01 

" 
,, ,, 

" 
,, n (v) - - - 500 ,, - - - - - -

,, n (p) 800 15.207 50 500 
" 19 - 19 07 ,50 19 01 ,, 

" " ,, 
,, ,, ,, 

" 
,, JIJ (v) - - - 500 

" - - - - - -
,, ,, .. ,, ,, ili (p) 1.919 36.556 32,50 500 .. 19 02,50 rn 05 19 05 

Of r. il ,) 193:3 lkrıuııiyeli (Ergani) A B C (p) 859.980 818.025 10 ıoo T.L. lığı 95 - 96 - 95 12,25 
f) 

o 7 t !>34 Rivas Erzurum D. Y. [ (p) 10.140 9.986 85 100 97 75 98 50 98 49 " 
" 

,, .. ,, 
" 

II (p) 15 540 15.432 25 100 " 99 25 99 50 99 S0,75 

,, ., 
" " " 

ili (p) 2.640 2.590 •)--·> 100 " 97 50 98 25 98 11,1!5 

" 
,, 

" 
., 

" 
iV (p) 600 588 60 100 ,, 98 - 98 25 98 10 

fi u ı; 1932 Hazine (p) 2.-170 394 35 lG,73 " 15 50 1G - 15 96,50 

°lu 5 1934 • (p) 20.330 9.147 95 47 " 44 50 45 - 44 !19,7f> 

Anadolu Deıııiryolu J. il (v) - - - 500 Frank lığı - - - - - -
,, ,, 1. 11 (p) 85 3.425 50 500 " 

40 30 40 30 40 30 
A. O. Y. miltedalıil kupoıılarını miirııessil seııed (v) - - - 450 l ıı. Fr.lığı - - - - - - j 

,. ,, 
" " 

,, (p) 119 4.934 75 4;)0 
" 

41 30 41 150 4l .u;,75 

Hisse senetleri i' 

Tiirkiye Cilnılıuriyet Merkez Baııkası (p) 23 2.211 25 iO/ 100 T.L. lığ ı 95 - 97 50 96 l 1.2!' 

,. I;; Bankas ı (Naıııa) (p) 1000 10.000 - 10 ,, ıo - lO - 10 -
Abl:.ın · E~kilıi:sar ırııitte hit çimento ( \') - - - 5 ., - - l - - - -

., ,, ,, 
" 

(p) 5f> 681 5() 5 
" 

12 30 12 50 12 39 
lı;tanbııl U ıııu ııı Sigorta (p) 10 112 50 8,80 ,, 11 25 11 2() 11 25 

Tiirk Kömür M aıleıı feri (p) 20 400 - 20 ,, 20 - 20 - 20 -

Kendır ve K eteıı Sanayii (p) :2 2.000 - 1000 ,, 1000 - 1000 - 1000 -
--

Yekôo 1.196.537 10 
- ·-----

(V) Vadeli . (l') l'eşiıı. 

19 Temmuz 1938 

1938 yılı Haziran ayı içinde Borsada ıcra ve tescil edilmiş olan 

Kambiyo ve Nükud işlerine ait İstatistik cetveli 

Borsada kayıtlı Dövizlerin 1938 yılı Haziran 

ayına ait Vasati, en aşağı ve en yukarı /iatlan 
- ·- - ~ 

83 oawızıenı boısa Niikut (l':f1<ktif) Bu lükudun borsa 
Çek miktarı ıiknsı olan lsıerlin mlk tarı mikyası olaa !sterlin İCll!L T. L. 'futıırlnrı 

ile aıuadıllerl 
' 

ile muadilleri 
Dövizler 

En aııatı En yukarı fasati flatlar 

Lira l:r~ San I.lra Kr~ l:ları. 1.ir& l:ro Sarı . 

-- -
246. !)83 l'l/H 246.fl83 1 21~ 513 17 - 516 11/- 247.500 <ı 'ı; 1.544.403 1 Ol 
53.500 l 0.800 ı0/- 32 () 'f 10.~()(j 16/- 67434 43 

1 Sterlin 6 23 - 6 26 - 6 24 -
100 Dolar 125 18 - 126 5.ı 75 125 90 25 

25.~71 ~ ' 145 2 - - ~ 14i> 2/- 905 42 100 I<'r::ı.nsız Frarıııı 3 49 25 !l 52 - 3 50 25 

- - - - - - - 100 Liret 6 58 75 {) (j(j 25 (j 62 25 

- - - - - - - 100 İsviçre Frangı 28 66 - 28 98 - 28 79 6250 

- - - - - - - 100 Florin 69 46 75 69 94 - 69 fı4 -
- - - - - - - 100 Rayışumrk 50 53 75 50 89 50 50 67 25 

- - - -- - - 100 Bclga 21 27 50 21 43 75 21 !l!l 871)1) 

- - 20.000 30 10
/-

ao ıo - 190 :t~ ıoo Dralııııi 1 14 - ı 14 50 1 1 .ı 25 

- - - -- - - ıoo Leva 1 53 75 1 54 50 ı 54 -
- - - -- - - 100 c;ekos. Kuronu 4 3() 25 4 an 50 4 37 25 

- - - -- - - 100 Peıeta (j 92 25 7 63 50 7 24 50 

- - - - - - - 100 Zloti 2:3 51 - 23 83 75 23 70 -
- - - - - - - 100 Pengö ::!4 87 25 04 24 94 

~,.. - - ( ,) 

- - - - - - - 100 Ley o 93 50 o 94 25 o 93 7fı 

- - 700 :3 2/- 3 2/- 19 a.ı 100 Diııar 2 84 75 2 88 50 2 8G 75 

- - - - - - -
- - - - - - -

100 Ycıı 36 :Hl 25 36 54150 36 38 6:!."iO 

100 ls-.eı; Kuronu H2 27 75 32 12 25 32 ı ti 75 

- - - - - - - 100 H.uble 23 65 ()- 23 89 25 23 74 7() ... J 

-
257.929 4 8 556 15/- 258.485 t9 R 1.612.952 52 

ı 1 . 1 - - - - --- - --- --- -- -----~- - - - -- -- ------- _I 

ı~tanlml, .Marifet Basıırıevi - Telefon: 20448 


